法权益。”

许晓华

“一、本人所持有的拟注入上市公司之资产

合法有效，不存在权利质押、司法冻结等权

利限制或存在受任何他方追溯、追索之可

能，不存在应披露而未披露的负债、担保及

其他或有事项；联宜电机系依法设立合法存

续的股份有限公司，资产及业务完整、真实，

业绩持续计算，不存在未披露的影响本次交

易的实质性障碍或瑕疵。二、本人承诺，若

联宜电机因补缴税款、承担未披露的负债、

担保或其他或有事项而遭受损失，由本人按

照本次重组前的持股比例予以承担。三、自

本函签署之日至本次交易完成，本人确保联

宜电机不出现影响本次交易的重大资产减

损、重大业务变更等情形。”

2014 年 12 月 10 日 无固定期限 按承诺履行

金华相家投资合

伙企业（有限合

伙）

“一、本公司所持有的拟注入上市公司之资

产合法有效，不存在权利质押、司法冻结等

权利限制或存在受任何他方追溯、追索之可

能，不存在应披露而未披露的负债、担保及

其他或有事项；联宜电机系依法设立合法存

续的股份有限公司，资产及业务完整、真实，

业绩持续计算，不存在未披露的影响本次交

易的实质性障碍或瑕疵。二、本公司承诺，

若联宜电机因补缴税款、承担未披露的负

债、担保或其他或有事项而遭受损失，由本

2014 年 12 月 10 日 无固定期限 按承诺履行

英洛华科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

 29

公司按照本次重组前的持股比例予以承担。

三、自本函签署之日至本次交易完成，本公

司确保联宜电机不出现影响本次交易的重

大资产减损、重大业务变更等情形。”

承诺是否及

时履行
是

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司本次发行股份购买资产并募集配套资金事项实施完毕，新增股份244,710,575股，并于2016年6月30日在

深圳证券交易所上市。

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

□ 是 √ 否

英洛华科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

 30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 118,091,721 26.57% 244,710,575  118,091,721  362,802,296 480,894,017 42.42%

3、其他内资持股 118,091,721 26.57% 244,710,575  118,091,721  362,802,296 480,894,017 42.42%

其中：境内法人持股 116,357,556 26.18% 222,754,488  116,357,556  339,112,044 455,469,600 40.18%

  境内自然人持股 1,734,165 0.39% 21,956,087  1,734,165  23,690,252 25,424,417 2.24%

二、无限售条件股份 326,395,043 73.43%   326,395,043  326,395,043 652,790,086 57.58%

1、人民币普通股 326,395,043 73.43%   326,395,043  326,395,043 652,790,086 57.58%

三、股份总数 444,486,764 100.00% 244,710,575  444,486,764  689,197,339 1,133,684,103 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司于2016年5月13日实施完毕2015年度利润分配及资本公积金转增股本方案：以截止2015年12月31日公

司总股本444,486,764股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，共计转增444,486,764股，转增完成后，公司股份

总数为888,973,528股。

2、报告期内，公司本次发行股份购买资产并募集配套资金事项实施完成，新增股份244,710,575股，于2016年6月30日在

深圳证券交易所上市。本次发行股份购买资产并募集配套资金事项完成后，公司股份总数增加至1,133,684,103股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司本次发行股份购买资产并募集配套资金事项的申请于2016年3月30日经中国证监会上市公司并购重组委员会审核，

并获得通过。2016年5月4日，公司收到中国证监会《关于核准英洛华科技股份有限公司向横店集团东磁有限公司等发行股份

购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2016]948号），核准公司向横店集团东磁有限公司发行49,038,919股股份、向

东阳市恒益投资合伙企业(有限合伙)发行6,050,900股股份、向浙江横店进出口有限公司发行6,087,824股股份购买相关资产；

核准公司非公开发行不超过61,177,642股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。公司于2016年6月23日就本次发行股份